
Informacja o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Falmierowie, 

stanowiącej własność Powiatu Pilskiego 

Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                      

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.), Zarząd Powiatu w Pile podaje do publicznej wiadomości 

informację o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanej położonej w Falmierowie, gm. Wyrzysk, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 117/9 o powierzchni 0,1234 ha dla której Sąd Rejonowy w Chodzieży -                             

V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Wyrzysku prowadzi księgę wieczystą                            

nr P02H/00018984/3, stanowiącej własność Powiatu Pilskiego. 

Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu: 

23 czerwca 2021 r., godz. 9.00 - sala 39 w Starostwie Powiatowym w Pile, al. Niepodległości 

33-35 przeprowadzono pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanej, położonej w Falmierowie, gm. Wyrzysk, opisanej                               

w niniejszym ogłoszeniu. 

Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu: 

Przedmiotem przetargu była zabudowana nieruchomość położona w Falmierowie,                   

gm. Wyrzysk, oznaczona nr. ewid. 117/9 o powierzchni 0,1234 ha dla której w Sądzie 

Rejonowym w Chodzieży - V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Wyrzysku 

prowadzona jest księga wieczysta P02H/00018984/3, stanowiąca własność Powiatu 

Pilskiego. 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 

Cena wywoławcza: 149 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100) 

Cena najwyższa w przetargu nie została osiągnięta ze względu na brak oferentów. 

Informacja o złożonych ofertach: nie dotyczy 

Z uwagi na brak oferentów przetarg został zakończony wynikiem negatywnym.  

Niniejszą informację wywiesza się na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 

w Pile oraz zamieszcza na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Pile 

www.bip.powiat.pila.pl. 
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